



# PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa, 96, Centro – Telefax (43) 3537-1212, CEP 86.385-000 – Barra do Jacaré – Paraná  
E-mail: pmbj@uol.com.br

## Termo de Adjucação da Licitação Tomada de preços Nº 12/2018

Às 14:30horas do dia 05/07/2018, após analisar o resultado da licitação Tomada de preços nº 12/2018, que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA, a Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria Nº 91/2018, **ADJUDICA** a empresa vencedora, conforme relação do quadro de resultado da Adjucação, a seguir:

BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	CARTUCHO DE TINTA HP 21 PRETO REMANUFATURADO C/ 25 ML	FP		UN	36,00	25,00	900,00
1	2	CARTUCHO DE TINTA HP 22 COLOR REMANUFATURADO C/ 15 ML	FP		UN	34,00	45,00	1.530,00
1	3	CARTUCHO DE TINTA HP 662 COLOR REMANUFATURADO C/ 15 ML	FP		UN	15,00	35,00	525,00
1	4	CARTUCHO DE TINTA HP 662 PRETO REMANUFATURADO C/25ML	FP		UN	15,00	34,00	510,00
1	5	CARTUCHO DE TONER HP 2612A REMANUFATURADO C/150 G	FP		UN	25,00	24,00	600,00
1	6	CARTUCHO DE TONER HP 278A REMANUFATURADO C/130G	FP		UN	12,00	25,00	300,00
1	7	CARTUCHO DE TONER HP 283A REMANUFATURADO C/ 130G	FP		UN	117,00	28,00	3.276,00
1	8	CARTUCHO DE TONER HP 285A REMANUFATURADO C/130 G	FP		UN	51,00	25,00	1.275,00
1	9	CARTUCHO DE TONER HP 436a REMANUFATURADO C/130G	FP		UN	57,00	25,00	1.425,00
1	10	CARTUCHO DE TONER HP 5949 A REMANUFATURADO C/160G	FP		UN	5,00	48,00	240,00
1	11	CARTUCHO DE TONER HP CF217A REMANUFATURADO C/130G IMPRESSORA M 130W	FP		UN	20,00	160,00	3.200,00
1	12	CARTUCHO DE TONER LExMark MX 310 dn 60 BH Remanufaturado com 320g	FP		UN	12,00	220,00	2.640,00
1	18	CARTUCHO DE TONER SAMSUNG 2851 ND REMANUFATURADO C/250G	FP		UN	20,00	55,00	1.100,00
1	19	CARTUCHO DE TONER SAMSUNG 3400-101 S REMANUFATURADO C/ 100G	FP		UN	120,00	45,00	5.400,00
1	20	CARTUCHO DE TONER SAMSUNG D111S REMANUFATURADO C/ 100G M2070 W - IMPRESSORA SAMSUNG XPRESS-M2070 W	FP		UN	36,00	58,00	2.088,00
1	21	CARTUCHO DE TONER SAMSUNG M3375 D204L REMANUFATURADO 180G	FP		UN	15,00	98,00	1.470,00
1	22	CARTUCHO DE TONER SAMSUNG ML 1665 - 104 - REMANUFATURADO C/80 G IMPRESSORA SAMSUNG SCX3200	FP		UN	8,00	68,00	544,00
1	23	CARTUCHO DE TONER SAMSUNG REMANUFATURADO D 101S C/100G	FP		UN	24,00	45,00	1.080,00

155

		IMPRESSORA SAMSUNG ML 2165 / SCX3405							
TOTAL									28.103,00
W P DO BRASIL LTDA - EPP									
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total	
1	13	CARTUCHO DE TONER OKI-C530-DN-CYAN-COMPATIVEL NOVO	WP		UN	5,00	125,35	626,75	
1	14	CARTUCHO DE TONER OKI-C530-DN-MAGENTA-COMPATIVEL NOVO	WP		UN	5,00	125,35	626,75	
1	15	CARTUCHO DE TONER OKI-C530-DN-PRETO-COMPATIVEL NOVO	WP		UN	10,00	125,35	1.253,50	
1	16	CARTUCHO DE TONER OKI-C530-DN-YELLOW-COMPATIVEL NOVO	WP		UN	5,00	125,35	626,75	
1	17	CARTUCHO DE TONER PANASONIC KAX - FAT413A ORIGINAL	PANASONIC		UN	10,00	235,75	2.357,50	
1	24	CILINDRO DE IMAGEM PANASONIC KAX-FTA414A	PANASONIC		UN	5,00	565,70	2.828,50	
1	25	FITA PARA IMPRESSORA MATRICIAL EPSON FX890 COMPATÍVEL NOVA	MASTER PRINT		UN	10,00	27,80	278,00	
1	26	KIT FOTO CONDUTOR HP CF219A COMPATÍVEL NOVO IMPRESSORA M130W	PREMIUM		UN	3,00	239,20	717,60	
1	27	KIT FOTO CONDUTOR LexMark MX 310 dn 60FBH ORIGINAL	LEXMARK		UN	3,00	302,25	906,75	
1	28	REFIL EPSON T6641 BK ORIGINAL C/70ML	EPSON		UN	74,00	78,95	5.842,30	
1	29	REFIL EPSON T6642 CIANO ORIGINAL C/70ML	EPSON		UN	37,00	78,95	2.921,15	
1	30	REFIL EPSON T6643 MAGENTA ORIGINAL C/70ML	EPSON		UN	37,00	78,95	2.921,15	
1	31	REFIL EPSON T6644 YELOW ORIGINAL C/70ML	EPSON		UN	37,00	78,95	2.921,15	
TOTAL									24.827,85

Paço Municipal José G. Pereira, Barra do Jacaré, em 05/07/2018.

ADALBERTO DE FREITAS AGUIAR  
 Prefeito Municipal